様式第１号

	１
	特定生産緑地指定申請書
	整理番号
	－

	　あきる野市長　殿

　生産緑地について、生産緑地法第１０条の２第１項に規定する特定生産緑地として指定することについて、次のとおり申請します。

	１
	申請年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	２
	ふりがな

	申請者（土地所有者）氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実印

	３
	申請者（土地所有者）住所
	〒　　　　　　　　　　　電話番号

	４
	申請生産緑地面積
	　　　　　　　　　　　　　　　公簿　　　　　　　　　　㎡
合計　　　　　　　　　　　　㎡
　　　　　　　　　　　　　　　実測　　　　　　　　　　㎡

	５
	添付書類
	１　登記事項証明書・謄本（土地）　　　　　通
２　印鑑証明書　　　　　　　　　　　　　　通
３　案内図　　　　　　　　　　　　　　　　通
４　公図の写し　　　　　　　　　　　　　　通
５　その他（実測図等 ・ 地積測量図）　　　通

	６
	申請生産緑地明細書

	番号
	生産緑地所在地番
（あきる野市）
	面積
	申出基準日

	１

	公簿　　　　　㎡
実測　　　　　㎡
	年　　月　　日

	２

	公簿　　　　　㎡
実測　　　　　㎡
	年　　月　　日

	３

	公簿　　　　　㎡
実測　　　　　㎡
	年　　月　　日

	４

	公簿　　　　　㎡
実測　　　　　㎡
	年　　月　　日

	５

	公簿　　　　　㎡
実測　　　　　㎡
	年　　月　　日

	６

	公簿　　　　　㎡
実測　　　　　㎡
	年　　月　　日

記入上の注意
　１　登記事項証明書は、一筆ごとに添付してください。（一筆の一部の場合も、１通必要です。）
　２　一筆の土地について、現に決定している生産緑地の位置及び規模と一致していることが必要です。現に決定している生産緑地の規模を下回る場合は、申請する区域を明確にするため、申請前に当該生産緑地の分筆登記をしてください。
続き欄　６　申請生産緑地明細書
	番号
	生産緑地所在地番
（あきる野市）
	面積
	申出基準日

	７

	公簿　　　　　㎡
実測　　　　　㎡
	年　　月　　日

	８

	公簿　　　　　㎡
実測　　　　　㎡
	年　　月　　日

	９

	公簿　　　　　㎡
実測　　　　　㎡
	年　　月　　日

	10

	公簿　　　　　㎡
実測　　　　　㎡
	年　　月　　日

	11

	公簿　　　　　㎡
実測　　　　　㎡
	年　　月　　日

	12

	公簿　　　　　㎡
実測　　　　　㎡
	年　　月　　日

	13

	公簿　　　　　㎡
実測　　　　　㎡
	年　　月　　日

	14

	公簿　　　　　㎡
実測　　　　　㎡
	年　　月　　日

	15

	公簿　　　　　㎡
実測　　　　　㎡
	年　　月　　日

	16

	公簿　　　　　㎡
実測　　　　　㎡
	年　　月　　日

	17

	公簿　　　　　㎡
実測　　　　　㎡
	年　　月　　日

	18

	公簿　　　　　㎡
実測　　　　　㎡
	年　　月　　日

	19

	公簿　　　　　㎡
実測　　　　　㎡
	年　　月　　日

	20

	公簿　　　　　㎡
実測　　　　　㎡
	年　　月　　日

様式第２号

	２
	特定生産緑地指定同意書
	整理番号
	－

	申請者
氏　名

	申請者
住　所

	　あきる野市長　殿

　特定生産緑地指定申請書（様式第１号）中の６申請生産緑地明細書の生産緑地について、特定生産緑地として指定することに同意します。
　なお、指定を受けた場合は、生産緑地法第７条に基づき同法第２条第１号に規定する農地等として適正に管理することを誓約するとともに、次の事項について、同意します。
１　都市計画法第１１条第１項各号に規定する都市施設（道路、公園等）の都市計画の策定及び事業施行について協力すること。
２　非常災害時において市が使用すること。
３　生産緑地地区の面積要件を欠如した場合は、生産緑地地区の削除及び特定生産緑地の指定の解除を行うことがあること。

	７　権　利　調　書

	６の生産緑地に係る農地等利害関係人

	権利を有する生産緑地番号
	申請生産緑地における
権利者の住所
	権利者氏名
	実印
	権利の種類

	〒

	所有権

	〒

	〒

	〒

	〒

	〒

	〒

	記入上の注意
１　権利調書の欄は、申請者の所有権についても記入してください。
２　その権利の対象となる生産緑地の場所を、特定生産緑地指定申請書（様式第１号）の申請生産緑地明細書の番号で記入してください。
３　権利の種類の欄には、所有権、地上権、賃借権、登記されている永小作権、先取特権、質権、抵当権等を記入してください。
４　申請者以外の関係権利者全員の印鑑証明書を添付してください。
５　相続税及び贈与税の納税猶予の適用によって、税務署長が農地等利害関係人となっている場合は、その同意をあきる野市が一括して取得しますので、実印欄の押印及び印鑑証明書の添付は不要です。

様式第３号
[bookmark: _GoBack]

	特定生産緑地
営農等概要書
	申請（提案）
者氏名

	申請（提案）
者住所

	年　　月　　日現在

	農地
番号
	申請（提案）農地等の主な作物（名称を記入）
	農 業 用 施 設
	農　 業　 従　 事　 者

	野菜
	水陸稲
	果樹
	植木・苗木
	花き
	その他
	種類・面積（㎡）
	氏　　名
	年齢
	住　　所
	申請（提案）者との関係

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

㎡

	記入上の注意
　１　農地番号は、申請（提案）農地等の筆ごとに番号を付けてください。
　２　農業用施設の欄には、ビニールハウス、温室、農機具小屋、集荷小屋、休憩所等があれば、その種類と面積を記入してください。
　３　農業従事者の欄には、提出時点で当該農地の農業に従事している人全員について記入してください。